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NE& bazg t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés, me 28/04, gershor 2008) dhe né bazé t& nevojés se QKMF “Dr.Menduh
Kaloshi” pér sigurimin e njé automjeti pér nevoja t€ transportimit te pacientéve me hemodializg,
kryetari i komunés nxjerr:

VENDIM

PER DHENIEN NE POSEDIM TE AUTOMJETIT PER QKMF “DR. MENDUH KALOSHI”

1. QKMF“Dr. Menduh Kaloshi” nga komuna e Hanit t& Elezit i jepet né posedim
automjeti i udhetaréve Renault Trafic, dizell (kombi i udhétaréve me 4 dyer)
ngjyré te bardhé me 8 ulése.

2. Automjeti &sht¢ i ri, (me kilometrazhé00), me numér t& shasisé
VF1JL000862976616, VEllimi i motorrit 1997.

3. Automjeti i jepet né posedim QKMF Dr. Menduh Kaloshi” cila do t& kujdeset pér
pérgjegjésité evntuale né komunikacion, pérgjegjésité teknike dhe t& regjistrimit t&
automjetit.

4. Me kété vendim njoftohen: Drejtori i QKMF “Dr.Menduh Kaloshi”, DSHMS dhe
Arkivi i Komunés
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